湘医协学术便函〔2023〕31号

2023年湖南省医师协会麻醉医师分会学术年会

暨湘江麻醉医师论坛会议通知

尊敬的各位同仁：

为加强我省麻醉医师队伍建设，强化麻醉质量控制，促进麻醉学新技术与新进

展的交流推广，规范麻醉学住院医师及专科医师培训，由湖南省医师协会、湖南省

医师协会麻醉医师分会主办的“2023年湖南省医师协会麻醉医师分会学术年会暨湘

江麻醉医师论坛”拟定于2023年12月8-10日在湖南长沙召开。

本次会议将邀请拥有深厚学术造诣的国内外知名专家就麻醉学领域的近期进展

与热点问题、麻醉与围术期医学的新理论、新技术和新进展等作专题报告。会议学

术内容丰富，既有最新的理论前沿，也有实用的临床实践，形式多样地探讨麻醉学

教育及医师规范化培训的新模式。期待各位同道积极参会，共享学术盛宴，畅谈学

科发展。具体会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2023年12月8日-10日（12月8日13:00-23:00报到，9日全天-10

日上午大会）。

二、会议地点：长沙普瑞酒店（长沙市望城区大泽湖街道星城大道8号）。

三、会议注册

1.普通代表200元/人，住院医师、研究生100元/人（凭学生证或考核手册）。

如因故不能参会，须在报到之日起7日前，申请退款，过期概不退款。

2.本次会议采取预注册形式，所有参会代表均需会前在会议网站进行注册并缴

费后方可参会。

注册步骤：

步骤一：扫描下方二维码进入大会微网站；

步骤二：点击“参会注册”进入会议注册界面；

步骤三：填写完整注册信息并缴费即可。

3、注册费发票：会务组将于会议结束后10个工作日内将电子发票发送至注册时

的邮箱，请自行下载打印。

四、学分授予：注册参会代表将可予国家级继续医学教育I类学分（2023-18-

01-420）。

五、会议联系人：

湖南省医学会学术继教部   龙书丽  0731-84822618

中南大学湘雅医院    贺正华 13508479728

熊云川 13975132924

宋宗斌 13787246060

扫描下方二维码                        扫描下方二维码

进入大会微官网                   进入湖南省医学会微信公众号

湖南省医师协会                  湖南省医师协会麻醉医师分会

2023年10月26日